	Втора година СЗТ

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок
	сабота

	8-9
	
	
	Технол.на заботехн. материјали 23
	
	
	Орална хигиена4(И)
(семинари) 12-16h
2.11.   

	9-10
	
	
	Реконструктивни дентални процедури 3
	
	
	Технол.на заботехн. Материја.2 4 (семинари) 8-12h  30.11. и 2.11.   

	10-11
	
	
	Реконструктивни дентални процедури 3
	
	
	Реконструктивни дентални процедури (семинари) 4
12-16h  30.11.   

	11-12
	
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 1
	
	
	Ортодонција I(семинари) 4
12-16h  7.12.   

	12-13
	Орална хигиена3(И)
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 1
	
	
	Превентива на орални заболувања (семинари) 4
8-12 h  14.12.   

	13-14
	Превентива на орални заболувања (И)3

	
	Ортодонција I1
	
	
	Стом.ренгенолог.4(И) (семинари) 
12-16h     14.12.   

	14-15
	
Стом.ренгенолог.3(И)

	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	




I колоквиумска недела, во училница 2   
	Сабота9.11
	понед. 11.11
	среда 13.11
	Чет. 14.11
	петок 15.11

	
	Реконструктивни дентални процедури
10-11h

	
	Технологија на фиксни
протези (мостови)
8-10h
(К)
	



II колоквиумска недела, во училница 2
	  пет. 10.1
	саб. 11.1
	пон. 13.1
	Втор. 14. 1
	Пет. 17.1
	пон. 20.1
	втор.21.1

	Реконструктивни дентални процедури
10-11h

	
	Стомат.ренгенологија
10-11h

Превентива на орални заболувања
11-12h
	Технологија на фиксни
протези (мостови)
8-10h
(К)

	Технол.на заботехн. материјали 2
10-11h

	Орална хигиена
10-11h


	Ортодонција I
10-11h




ЛЕГЕНДА:

1 – Амфитеатар Стоматолошки
3 – Училница 2 (црвена)
4 – Училница 1 (зелена)
К – Компјутерски центар


Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Втора година СЗТ) 
училница 2

	Четвр. 23.1
	пет. 24.1
	понед.27.1
	Втор.28.1
	Среда 29.1
	Четвр.30.1
	Пет.31.1
	Пон.3.2
	Втор.4.2

	
Реконструктивни дентални процедури
9-10h


	
Технологија на заботехнички материјали 2
9-10h









	
	Стоматолошка рендгенологија
8-9h


Превентива на орални заболувања
9-10h


	Орална хигиена
8-9h



	
Ортодонција 1
9-10h






	Менаџмент во стоматологијата
10-11h


Оклузија
11-12h

	Технологија на фиксни протези (мостови)
10-12h
(K)

	

	Среда 5.2
	Чет. 6.2
	Пет.7.2
	Пон.10.2
	Втор.11.2
	Сред.12.2
	Чет. 13.2
	Пет.14.2
	

	
Пародонтологија и орална медицина
9-10h

	

	
	Технологија на мобилни протези (ПП)
8-9h
(K)
Практичен и усмен испит 9ч вежбална мобилна протетика
 
	
	
	
Ортодонција 2
9-10h
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